Передати безоплатно ЛУЦЬКОМУ СПЕЦІАЛЬНОМУ КОМУНАЛЬНОМУ АВТОТРАНСПОРТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЛУЦЬКСПЕЦКОМУНТРАНС» (код за ЄДРПОУ 30659101) (далі - Узуфруктарій) на праві узуфрукту комунального майна: подрібнювача відходів Shredder PRONAR MRW 2.85h, у кількості 1 шт, заводський номер ХХ0079, рік випуску 2025, первісною вартістю 26 342 400,00 (двадцять шість мільйонів триста сорок дві тисячі чотириста) гривень 00 копійок.
3. Установити право узуфрукта комунального майна на майно, зазначене в пункті 2 рішення, безстроково.
4. Визначити цільове призначення для майна, вказаного у пункті 2 рішення, для виконання службових завдань, використання у